PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2015 года                                                                        № 936
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №911 «О Программе приватизации  муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2016 год»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №911         «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2016 год», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 главы 2 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №911 «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2016 год» следующие изменения:

1) дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	15.
	Нежилое помещение №1003, расположенное на первом этаже 5-этажного жилого дома по адресу: г.Нижневартовск, проспект Победы, д.24
	I квартал

2016 года

     »;
2) подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) объектов, указанных в подпунктах 9-12, 15 пункта 1 главы 2 Программы, путем продажи в собственность арендаторов – субъектов малого предпринимательства в рамках реализации преимущественного права на выкуп, предусмотренного Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                                    М.В. Клец

Дата подписания «21» декабря 2015 года